

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Pinheiros  
Prefeitura Municipal de Pinheiros  
Pregão Eletrônico - 26/2023

**2A COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 09.342.292/0001-15 - Endereço: AV AB - CEP: 29160450 - UF: ES - Município: Serra - Telefone: (27) 3281-3844**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0045	SACO PARA LIXO, RESISTENTE, CAPACIDADE 40 LITROS, SACO PARA LIXO, RESISTENTE, CAPACIDADE 40LITROS, NBR 9191, COR PRETA, AZUL OU CINZA, ...SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA	40 L	Vimpel	10.000,0000 PC	R\$ 1,2200	R\$ 12.200,0000
0046	SACO PARA LIXO, RESISTENTE, CAPACIDADE 60 LITROS, SACO PARA LIXO, RESISTENTE, CAPACIDADE 60LITROS, ...SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA	60 L	Vimpel	10.000,0000 PC	R\$ 1,5000	R\$ 15.000,0000
0047	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 100 LITROS, PACOTE COM 05 UNIDADES, REFORÇADO, SACO PLÁSTICO PARALIXO, CAPACIDADE 100LITROS, PACOTE COM 05 UNIDADES, REFORÇADO, MEDIDAS: LARGURA 75 CM, ALTURA 105 CM, COTA PRINCIPAL 75% SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA.	100 L	Vimpel	45.000,0000 UN	R\$ 0,4000	R\$ 18.000,0000
0048	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 100 LITROS, PACOTE COM 05 UNIDADES, REFORÇADO, SACO PLÁSTICO PARALIXO, CAPACIDADE 100LITROS, PACOTE COM 05 UNIDADES, REFORÇADO, MEDIDAS: LARGURA 75 CM, ALTURA 105 CM, COTA RESERVADO 25% SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA	100 L	Vimpel	15.000,0000 UN	R\$ 0,4000	R\$ 6.000,0000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 51.200,0000</b>	

**Valor Total: R\$ 336.613,8000**

**BLESS INDUSTRIA BRASILEIRA DE COSMETICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.934.850/0001-71 - Endereço: RUA MANOEL FREIRE CORREA - CEP: 29145210 - UF: ES - Município: Cariacica - Telefone: (27) 99981-5551**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	CONDICIONADO CONDICIONADOR PARACABELO INFANTIL, NEUTRO, FRASCO DE 200 ML, NÃO DEVE POSSUIR ÁLCOOL, FRAGRÂNCIAS SUAVES, TESTADO DERMATOLÓGICAMENTE SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA.	FRASCO 200 ML	PRÓPRIA	300,0000 UN	R\$ 5,0000	R\$ 1.500,0000
0005	CREME DE PENTEAR, CREME DE PENTEAR, FORMULADO PARA DESEMBARAÇAR OS CABELOS DELICADOS DAS CRIANÇAS ENÃO IRRITAR OS OLHOS E NEM APELE, ...SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA	FRASCO 300 ML	PRÓPRIA	200,0000 UN	R\$ 5,0000	R\$ 1.000,0000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 2.500,0000</b>	

**Valor Total: R\$ 336.613,8000**

**BRADELE COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 50.301.261/0001-10 - Endereço: Rua Alfredo Merlo - CEP: 29112630 - UF: ES - Município: Vila Velha - Telefone: (27) 9923-2071**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	AMACIANTE PARA ROUPA; AMACIANTE PARA ROUPA; PRINCÍPIO ATIVO CLORETO DE DIESTEARIL DIETILAMÔNIO; COMPOSIÇÃO BÁSICA QUATERNÁRIO DE AMÔNIO ... SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA.	lavve	lavve	200,0000 GAL	R\$ 10,9000	R\$ 2.180,0000
0033	PAPEL TOALHA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, FOLHA SIMPLES, 100% FIBRA VIRGEM DE CELULOSE. TAMANHO MÍNIMO DE 20CM X 21CM, ... SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA.	benn	benn	440,0000 FD	R\$ 85,0000	R\$ 37.400,0000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 39.580,0000</b>	



Valor Total: R\$ 336.613,8000

CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 21.610.147/0001-73 - Endereço: Avenida Vitória - CEP: 29830000 - UF: ES - Município: Nova Venécia - Telefone: (27) 99577-6977

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	ESPONJA PARA BANHO INFANTIL, ESPONJA PARA BANHOINFANTIL,...SERÁ SOLICITADA AAPRESENTAÇÃO DAAMOSTRA.	CONDOR	CONDOR	100,0000 UN	R\$ 4,4800	R\$ 448,0000
0022	LENÇO UMEDECIDO LENÇO UMEDECIDO, COMDIMENSÕES 20X12CM, NA CORBRANCA, COM ÓTIMA ABSORÇÃOE MACIEZ, SEM ÁLCOOL E COMFRAGRÂNCIA SUAVE...SERÁ SOLICITADA AAPRESENTAÇÃO DAAMOSTRA	FIESTA	FIESTA	300,0000 PT	R\$ 3,4000	R\$ 1.020,0000
0053	TOALHA DE ROSTO, TOUCA DE ORGANZAFABRICADA EM TAMANHO ÚNICOADULTO, COR BRANCA, COMFIBRAS SINTÉTICAS (DEPOLIAMIDA),SERÁ SOLICITADA AAPRESENTAÇÃO DAAMOSTRA.	VALLETEX	VALLETEX	1.000,0000 UN	R\$ 6,4900	R\$ 6.490,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 7.958,0000	

Valor Total: R\$ 336.613,8000

DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 17.364.470/0001-37 - Endereço: Rua Cajueiro - CEP: 29126160 - UF: ES - Município: Vila Velha - Telefone: (27) 3339-3744

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ÁGUA SANITÁRIA ÁGUA SANITÁRIA - ASPECTO: LÍQUIDO;COMPOSIÇÃO: A BASE DEHIPOCLORITO DE SÓDIO OUCÁLCIO, TEOR: CLORO ATIVO:ENTRE 2,0 A 2,5% P/P,...SERÁ SOLICITADA AAPRESENTAÇÃO DAAMOSTRA.	TEIÚ	TEIÚ	450,0000 CX	R\$ 19,8900	R\$ 8.950,5000
0003	AVENTAL BÁSICO BRANCO AVENTAL BÁSICO BRANCOALÇA AJUSTÁVEL, TECIDO OXFORD100% POLIÉSTER, MEDIDAS:80X 60 CM. SERÁ SOLICITADA AAPRESENTAÇÃO DAAMOSTRA.SERÁ SOLICITADA AAPRESENTAÇÃO DAAMOSTRA	CIA DO BRANCO	CIA DO BRANCO	400,0000 UN	R\$ 21,7500	R\$ 8.700,0000
0007	DESINFETANTE LÍQUIDO DESINFETANTE LÍQUIDO,TRANSPARENTE TIPO DE USO,GERAL, AÇÃO GERMICIDABACTERICIDA QUALIDADEBIODEGRADÁVEL PRINCÍPIOATIVO; CLORETO DE ALQUILDIMETILBENZIL AMONIO 50%COMPOSIÇÃO CLORETO DEBELZACONIO, TENSOATIVOS NÃOIONICOS CORANTE, ESSENCIA EVEÍCULO PH 8,5- 9,5SOLUBILIDADE EM ÁGUA,AROMAFLORAL, PINHO,EUCALIPTO...SERÁ SOLICITADA AAPRESENTAÇÃO DAAMOSTRA	LIMPÁDUA	LIMPÁDUA	600,0000 GAL	R\$ 12,9800	R\$ 7.788,0000
0016	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, TAM EG, FRALDA DESCARTÁVELINFANTIL, TAM EG,...SERÁ SOLICITADA AAPRESENTAÇÃO DAAMOSTRA.	PERSONAL	PERSONAL	1.000,0000 PC	R\$ 10,8900	R\$ 10.890,0000
0021	INSETICIDA INSETICIDA A BASE DEÁGUA INGREDIENTES ATIVOS(IMIPROTRINA 0,020%,PERMETRINA 0,050%,ESBIOTRINA 0,100%),SOLVENTE, ANTIOXIDANTE,EMULSIFICANTE, VEÍCULO EPROPELENTES. UNIDADE DEMEDIDA: (AEROSOL 300ML). SERÁ SOLICITADA AAPRESENTAÇÃO DAAMOSTRA.	BUZZ	BUZZ	1.000,0000 UN	R\$ 7,5500	R\$ 7.550,0000
0023	LUVA DESCARTÁVEL DE VINIL M LUVA DESCARTÁVEL DEVINIL: AMBIDESTRA. SEM PÓ(AMIDO). LUVA DE ALTASENSIBILIDADE E ATÓXICA.IDEAL PARA O MANUSEIO DEALIMENTOS...SERÁ SOLICITADA AAPRESENTAÇÃO DAAMOSTRA	VOLK	VOLK	300,0000 CX	R\$ 10,2900	R\$ 3.087,0000
0024	LUVA DESCARTÁVEL DE VINIL G LUVA DESCARTÁVEL DEVINIL: LUVA EM VINILLEITOSO, AMBIDESTRA. SEMPÓ (AMIDO)...SERÁ SOLICITADA AAPRESENTAÇÃO DAAMOSTRA	VOLK	VOLK	300,0000 UN	R\$ 10,9500	R\$ 3.285,0000
0025	LUVA, MULTIUSO, TAMANHO: GRANDE, LUVA, MULTIUSO,TAMANHO: GRANDE,MATERIAL: LÁTEX DEBORRACHA NATURAL COMREVESTIMENTO INTERNO EMFLOCOS DE ALGODÃO, COR:AMARELA, VERDE, AZUL E/OU LARANJA SERÁ SOLICITADA AAPRESENTAÇÃO DAAMOSTRA	VOLK	VOLK	600,0000 PAR	R\$ 2,2900	R\$ 1.374,0000



0030	PANO DE COPA PANO DE COPACONFECCIONADO EM ALGODÃO, TECIDO DE ORIGEM NATURAL COM TEXTURA LISA ALVEJADA EMUITO RESISTENTE,...SERÁ SOLICITADA AAPRESENTAÇÃO DAAMOSTRA	NOVO MUNDO	NOVO MUNDO	4.000,0000 UN	R\$ 3,0000	R\$ 12.000,0000
0032	PAPEL HIGIÊNICO PAPEL HIGIÊNICO, FOLHASIMPLES DE ALTA QUALIDADE, MEDIDA: 10CMX60M(TOLERÂNCIA 2%),FRAGRÂNCIA: NEUTRA, COR: BRANCA, COMPOSIÇÃO : 100%FIBRAS DE CELULOSE VIRGEM -...SERÁ SOLICITADA AAPRESENTAÇÃO DAAMOSTRA.	DELICATE ESPECIAL	DELICATE ESPECIAL	400,0000 FD	R\$ 63,7700	R\$ 25.508,0000
0038	SABÃO EM BARRA (CAIXA COM 50 UNIDADES DE 200GR. SABÃO EM BARRA (CAIXA COM 50 UNIDADES DE 200GR. COTA PRINCIPAL 75%SERÁ SOLICITADA AAPRESENTAÇÃO DAAMOSTRA.	MARLUCE	MARLUCE	300,0000 CX	R\$ 77,5000	R\$ 23.250,0000
0039	SABÃO EM BARRA (CAIXA COM 50 UNIDADES DE 200GR. SABÃO EM BARRA (CAIXA COM 50 UNIDADES DE 200GR. COTA RESERVADA 25%SERÁ SOLICITADA AAPRESENTAÇÃO DAAMOSTRA.	MARLUCE	MARLUCE	100,0000 CX	R\$ 77,5000	R\$ 7.750,0000
0040	SABÃO, PÓ SABÃO, PÓ, COMPOSIÇÃO: A BASE DEALQUIL BENZENO SULFONATO DESÓDIO, TENSOATIVO ANIÔNICO, COADJUVANTES, TAMPONANTES, CORANTE, SINERGISTA, BRANQUEADOR ÓPTICO, FRAGRÂNCIA, CARGA E ÁGUA,...SERÁ SOLICITADA AAPRESENTAÇÃO DAAMOSTRA	URCA	URCA	400,0000 CX	R\$ 39,9800	R\$ 15.992,0000
0042	SABONETE LÍQUIDO, PARA USO INFANTIL, SABONETE LÍQUIDO, PARA USO INFANTIL, EMBALAGEM DE 200ML...SERÁ SOLICITADA AAPRESENTAÇÃO DAAMOSTRA	SKALINHA	SKALINHA	1.000,0000 UN	R\$ 6,7700	R\$ 6.770,0000
0043	SABONETE, 85GR SABONETE, ASPECTO FÍSICOSÓLIDO, PESO 85GR, TIPO COMPERFUME, FORMATO RETANGULAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CREME HIDRATANTE EGLICERINADO...SERÁ SOLICITADA AAPRESENTAÇÃO DAAMOSTRA	MARAM	MARAM	2.000,0000 UN	R\$ 1,1900	R\$ 2.380,0000
0044	SACO ALVEJADO SACO ALVEJADO ECONÔMICO CONFECCIONADO COM FIOS DE ALGODÃO, TECIDO COM TEXTURA LISA, ALVEJADO...SERÁ SOLICITADA AAPRESENTAÇÃO DAAMOSTRA	NOVO MUNDO	NOVO MUNDO	4.000,0000 UN	R\$ 4,1900	R\$ 16.760,0000
0049	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, BOCA ABERTA, RESISTENTE, MEDINDO 35CMX50CM (ROLO COM 500 SACOS) PARA CONGELADOR. SERÁ SOLICITADA AAPRESENTAÇÃO DAAMOSTRA	ROLL BAG	ROLL BAG	100,0000 RL	R\$ 18,5000	R\$ 1.850,0000
0052	TOALHA DE BANHO, TOALHA DE BANHO, CONFECCIONADO EM ALGODÃO, TECIDO COM TEXTURA FELPUDA E MUITO RESISTENTE, NA COR BRANCA, SENDO IDEAL PARA O USO PESSOAL. MATERIAL: 100% ALGODÃO. MEDIDAS: 70 X 1,40. SERÁ SOLICITADA AAPRESENTAÇÃO DAAMOSTRA.	TEKA	TEKA	200,0000 UN	R\$ 16,5500	R\$ 3.310,0000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 167.194,5000</b>	

**Valor Total: R\$ 336.613,8000**

**INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.013.647/0001-62 - Endereço: Avenida Paulino Muller - CEP: 29040715 - UF: ES - Município: Vitória - Telefone: (27) 99752-3059**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0020	HASTES FLEXÍVEIS DE ALGODÃO HASTES FLEXÍVEIS DE ALGODÃO...SERÁ SOLICITADA AAPRESENTAÇÃO DAAMOSTRA	TOPZ	TOPZ	100,0000 CX	R\$ 1,6800	R\$ 168,0000
0051	TERMÔMETRO TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL AXILAR, VISOR EM CRISTAL LÍQUIDO, UNIDADE DE MEDIÇÃO EM CELSIUS, TOMADA DA TEMPERATURA EM ATÉ 1 MINUTO, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO...SERÁ SOLICITADA AAPRESENTAÇÃO DAAMOSTRA	G TECH	G TECH	10,0000 UN	R\$ 12,1300	R\$ 121,3000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 289,3000</b>	

**Valor Total: R\$ 336.613,8000**



**LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA. | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 47.190.313/0001-13 - Endereço: Rua Tancredo Neves, Sala 7 - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: Barão de Cotegipe - Telefone: (54) 99696-3669**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0031	PANO, LIMPEZA, COR: BRANCO PANO, LIMPEZA, COR:BRANCO, COMPOSIÇÃO:100% ALGODÃO ALVEJADO.DIMENSÃO: 44X65CM.VARIAÇÃO: +/-10% DEOSCILAÇÃO NAS MEDIDAS...SERÁ SOLICITADA AAPRESENTAÇÃO DAAMOSTRA.	dih	dih	4.000,0000 UN	R\$ 3,4900	R\$ 13.960,0000

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 13.960,0000

**Valor Total: R\$ 336.613,8000**

**LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.373.442/0001-08 - Endereço: av setembrino pelissari - CEP: 29980000 - UF: ES - Município: Pinheiros - Telefone: (27) 99784-2485**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	CREME DENTAL INFANTIL, CREME DENTAL INFANTIL SEM FLÚOR, ESPECIAL PARACRIANÇA ATÉ OS 05 ANOS DEIDADE E SEM CORANTES. PESO50 GR.SERÁ SOLICITADA AAPRESENTAÇÃO DAAMOSTRA	CONDOR	CONDOR	100,0000 UN	R\$ 3,9800	R\$ 398,0000
0009	ESCOVA DE DENTE, INFANTIL, ESCOVA DE DENTE,INFANTIL,...SERÁ SOLICITADA AAPRESENTAÇÃO DAAMOSTRA	Kees kids	Kees kids	300,0000 UN	R\$ 2,0700	R\$ 621,0000
0010	ESCOVA, MÃO, ESCOVA, MÃO, USO:LIMPEZA, CERDAS: NAILON.BASE: MADEIRA, MEDINDO13X7CM, VARIAÇÃO: +/-10% DA MEDIDA, FORMATO:OVAL, SEM ALÇA, SEM CABO,UNID. DE MEDIDA: UNITÁRIO SERÁ SOLICITADA AAPRESENTAÇÃO DAAMOSTRA.	CONDOR	CONDOR	500,0000 UN	R\$ 2,9900	R\$ 1.495,0000
0011	ESCOVA, SANITÁRIA ESCOVA, SANITÁRIA, COMSUPORTE, ... SERÁ SOLICITADA AAPRESENTAÇÃO DAAMOSTRA	TOQ	TOQ	200,0000 UN	R\$ 6,1000	R\$ 1.220,0000
0013	ESPONJA, TIPO: DUPLA FACE, ESPONJA, TIPO: DUPLA FACE ...SERÁ SOLICITADA AAPRESENTAÇÃO DAAMOSTRA	LIMPANNO	LIMPANNO	5.000,0000 UN	R\$ 0,6500	R\$ 3.250,0000
0014	ESPONJA, TIPO: LÃ DE AÇO, ESPONJA, TIPO: LÃ DE AÇO,...SERÁ SOLICITADA AAPRESENTAÇÃO DAAMOSTRA	QLUSTRO	QLUSTRO	6.000,0000 PC	R\$ 1,8300	R\$ 10.980,0000
0015	FÓSFORO DE SEGURANÇA EXTRA LONGO FÓSFORO DE SEGURANÇAEXTRA LONGO...SERÁ SOLICITADA AAPRESENTAÇÃO DAAMOSTRA	PARANA	PARANA	2.000,0000 MÇO	R\$ 2,1000	R\$ 4.200,0000
0019	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, TAM P, FRALDA DESCARTÁVELINFANTIL, TAM P,...SERÁ SOLICITADA AAPRESENTAÇÃO DAAMOSTRA	HUGGIES	HUGGIES	100,0000 PC	R\$ 9,2600	R\$ 926,0000
0026	LUVA PARA LIMPEZA G LUVA PARA LIMPEZACOMPOSIÇÃO: BORRACHA DELÁTEX NATURAL, COMREVESTIMENTO INTERNO,REFORÇADA, COM SUPERFÍCIEEXTERNA ANTIDERRAPANTE.CANO CURTO. TAMANHO G...SERÁ SOLICITADA AAPRESENTAÇÃO DAAMOSTRA.	PLASTCOR	PLASTCOR	500,0000 UN	R\$ 2,1500	R\$ 1.075,0000
0027	LUVA PARA LIMPEZA M LUVA PARA LIMPEZACOMPOSIÇÃO: BORRACHA DELÁTEX NATURAL, COMREVESTIMENTO INTERNO,REFORÇADA, COM SUPERFÍCIEEXTERNA ANTIDERRAPANTE.CANO CURTO. TAMANHO M...SERÁ SOLICITADA AAPRESENTAÇÃO DAAMOSTRA	PLASTCOR	PLASTCOR	500,0000 UN	R\$ 2,1500	R\$ 1.075,0000
0028	MÁSCARA DESCARTÁVEL EM TNT 60G MÁSCARADISCARTÁVEL EM TNT60G, TRIPLA CAMADA, COMELÁSTICO E COM FILTRO QUEPROPORCIONA UMA EFICIÊNCIAANTIBACTERIANA MAIOR QUE95%...SERÁ SOLICITADA AAPRESENTAÇÃO DAAMOSTRA	DESCARPACK	DESCARPACK	100,0000 PC	R\$ 4,0500	R\$ 405,0000
0029	PÁ PARA LIXO COLETORA PÁ PARA LIXOCOLETORA EM RESINAPLÁSTICA, COM CABO LONGO EMMADEIRA OU METAL,...SERÁ SOLICITADA AAPRESENTAÇÃO DAAMOSTRA.	COAFACIL	COAFACIL	200,0000 UN	R\$ 4,9900	R\$ 998,0000
0034	PENTE PARA CABELOS PENTE PARA CABELOS,CABOS COM DENTES FINOSGRANDES E ERGONÔMICOS QUEPERMITEM O ADULTO E ACRIANÇA USAREM COMFACILIDADE. MATERIAL PLÁSTICO...SERÁ SOLICITADA AAPRESENTAÇÃO DAAMOSTRA	DARMA	DARMA	100,0000 MÉS	R\$ 1,3500	R\$ 135,0000



0035	PRENDEDOR DE ROUPA MADEIRA, PRENDEDOR DE ROUPA MADEIRA, PACOTE C/12 UNIDADES. SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA.	GABOARDI	GABOARDI	100,0000 PC	R\$ 1,8000	R\$ 180,0000
0036	RODO COM CABO E ARMAÇÃO EM ALUMÍNIO, CABO COM 120 CM COM ARMAÇÃO/BASE DE 60 CM RODO COM CABO E ARMAÇÃO EM ALUMÍNIO, COM REFORÇO, CABO COM 120 CM, ARMAÇÃO/BASE DE 60 CM, BORRACHA DUPLA. SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA.	SANCHES	SANCHES	400,0000 UN	R\$ 38,5000	R\$ 15.400,0000
0041	SABONETE LIQUIDO PARA LAVAGEM DAS MÃOS. SABONETE LIQUIDO PARA LAVAGEM DAS MÃOS. ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO PEROLIZADO... SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA.	KLYNE	KLYNE	600,0000 GAL	R\$ 15,9900	R\$ 9.594,0000
0050	SHAMPOO INFANTIL SHAMPOO INFANTIL COM PROTEÍNA, FORMULA SUAVE, HIDRATAÇÃO E BRILHO PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO... SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA.	TRALALA	TRALALA	200,0000 UN	R\$ 9,9000	R\$ 1.980,0000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 53.932,0000</b>	

**Valor Total: R\$ 336.613,8000**

